
Тартар из мраморной говядины

 

2100 

Профитроли с тартаром из лосося

 

Салат с ростбифом

Аргентинские креветки с хумусом и бабагануш 
 
 

1900 
1200 
1200 

1950 
1750 

2300 
1800 

1500 

Палтус с вонголе и белой фасолью

 

Лосось Храйме

Утиная ножка конфи с гречотто

 

Бифштекс с картофельным пюре

1800 
4500 

1950 

2000 

2300 

2500 

Буррата с теплыми томатами
Хот-дог с крабом 1750 
Тартин с лососем 1600 

Фуа-гра с ягодным соусом 
 

1100 

Пирожки с крабом 1450 
Пирожки с уткой 1150 

400
700

1250 

Фокачча с томатами

 

Груша и горгонзола

Маргарита 

4 сыра 1830 
1500 

2050 Грибная  

Пепперони 2100 
Мортаделла и буррата 1800

Наполеон

Медовик

Баскский чизкейк
850 
750 

750 

Британский тарт с 
лимонным курдом

1100 

1600 

3200 

3200 

Мороженое (Ваниль/Клубника/Лимон
Шоколад/Карамель/Фисташка)

Сырное плато 

Сицилийский суп с морепродуктами

 Крем суп из цветной капусты с артишоком 
и фундуком 

1600 

860 

250

Сорбет (Черная смородина/Кокос/
Манго-Маракуйя) 250

Малина

Клубника

Ежевика

Голубика
Ананас  

2500 

1800 
1400 

Салат с креветками и кальмарами

 

Салат с осьминогом

Паштет из утиной печени 
Салат с куриным филе

Пельмени с крабом и соусом берблан

Пельмени с говядиной

950 

3300 

Тальята из мраморной говядины со спаржей
Филе миньон с грибным соусом

САЛАТЫ И ЗАКУСКИ 

135 гр.

300 гр.

150 гр.

160 гр.

270 гр.

390 гр.

300 гр.

265 гр.

ГОРЯЧИЕ ЗАКУСКИ 

184 гр.

ГОРЯЧИЕ БЛЮДА

Цена за 100 гр.

190/ 100 гр.

140 /130 гр.

130/150 гр.

150/200 гр.

ДЕСЕРТЫ

210 гр.

190 гр.

180/40 гр.

130/40 гр.

ПИЦЦА И ФОКАЧЧА

100/45 гр.

175/45 гр.

500 гр.

515 гр.

530 гр.

490 гр.

520 гр.

560 гр.

140 гр.

185 гр.

140 гр.

250 гр.

200 гр.

150 гр.

240/130 гр.

ЯГОДЫ

СУПЫ

420 гр.

350 гр.

50 гр.

50 гр.

150 гр.

150 гр.

500 гр.

МОРОЖЕНОЕ И СОРБЕТЫ

80/75/40 гр.

130/40 гр.

175 гр.

140/ 100/20 гр.

Фокачча с морской солью и розмарином

Суп из бычьих хвостов 400 гр. 1400 

Цены указаны в рублях с учётом НДС. Данная печатная продукция является рекламным 
материалом. Прейскурант цен находится на информационном стенде потребителя.



800/2000
990/2475
1100/2750

1250/3125

700/1750
1200/3000

880/2200
2100/5250

400

500

Романов грин 1200

Романов слим 800
Иммунити 690

МОЛОЧНЫЕ КОКТЕЙЛИ

Ваниль/Карамель/
Клубника/Шоколад 950

Яблоко/Томат/Персик/
Вишня/Ананас/Клюква 350

Малина-Грейпфрут 1550

Клубника-Маракуйя 1700

Яблоко-Корица

Яблоко-Имбирь

550

650

Яблоко/Сельдерей

Апельсин/Грейпфрут

550

650

990

1200

2650
450

Имбирь/Клюква с медом/Облепиха с медом

Из свежих ягод

Маракуйя-Апельсин

600

950
1200

Сенча

С жасмином

Ассам Голден

Дарджилинг

Эрл Грей

390
450

350
Молочный улун/
Женьшень улун

350

Грейпфрут-Маракуйя/Малина-Имбирь/
Личи-Базилик/Клубника-Лемнограсс

Ананас-Имбирь  

Тропики/Манго-Маракуйя

Ежевика-Лайм

Облепиха-Тархун/Мохито  

Ягодный мохито

Ягодный

Лимон

Айс Ти

Айс Ти Ромашковый/Азиатский

 

350
350

Черный чай с чабрецом/Гречишный/Ромашка/Лимонник/
Японская липа/Марокканская мята 450

Ристретто 

Эспрессо

Американо

Лунго

Капуччино

300

300
300

300

Флэт уайт

Латте

Раф

По-восточному

Эспрессо без кофеина

 

470

390
520

370

Пуэр 7 лет/
Лапсанг сушонг 450

300
300

ЛИМОНАДЫ

400 мл./1000 мл.

400 мл./1000 мл.

400 мл./1000 мл.

400 мл./1000 мл.

400 мл./1000 мл.

400 мл./1000 мл.

400 мл./1000 мл.

400 мл./1000 мл.

400 мл.

400 мл.

СМУЗИ

400 мл.

400 мл.

400 мл.

400 мл.

СВЕЖЕВЫЖАТЫЕ СОКИ

200 мл.

400 мл.

400 мл.

ГЛИНТВЕЙНЫ БЕЗАЛКОГОЛЬНЫЕ

220 мл.

220 мл.

ВОДА И НАПИТКИ

200 мл.

200 мл.

200 мл.

200 мл.

200 мл.

200 мл.

600 мл.

600 мл.

600 мл.

СОГРЕВАЮЩИЕ ЧАИ

ЧЕРНЫЙЗЕЛЕНЫЙ

350 мл.

350 мл.

350 мл.

350 мл.

350 мл.

350 мл.

ТРАВЯНОЙ

350 мл.

КОФЕ

25 мл.

45 мл.

180 мл.

180 мл.

200 мл.

250 мл.

250 мл.

200 мл.

350 мл.

90 мл.

40 мл.

Морковь

Уважаемые гости, информируем Вас о том, что если у вас есть желание продегустировать сигару 
из личной коллекции, это возможно, заплатив 2500 рублей.

Клубника-Банан 400 мл. 1100
Ягодный 2900400 мл.

СОКИ

Ананас

Гранат

Клубника

Восс Кола-Кола Зеро/Спрайт/
Кока-Кола/Фанта1400

2400

520/990
Сан Бенедетто

490

530

350
Швепс Биттер Лемон,
Индиан тоник

480

375 мл.

800 мл.

250 мл./750 мл.

330 мл.

200 мл.

250 мл.

200 мл.

Сан Бенедетто
330 мл. 380

с газом

Восс
без газа

без газа/с газом

без газа/с газом

Джей Гаско Драй Биттер/
Джинжэр Эль, Италия

Ред Булл


